
UCHWAŁA NR XVII/204/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie zaniechania realizacji przedsięwzięcia 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 581) i art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaniechać realizacji przedsięwzięcia pn.: „Zakup urządzeń i wyrobów medycznych 
niezbędnych do realizacji świadczeń w zakresie diagnostyki i leczenia onkologicznego dla Świętokrzyskiego 
Centrum Onkologii w Kielcach”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  
 

Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego 
 
 

Andrzej Bętkowski 

 



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XVII/204/25 
Data dokumentu 2025-06-23 
Organ wydający Sejmik Województwa Świętokrzyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie zaniechania realizacji przedsięwzięcia 
Identyfikator dokumentu FB14E197-C39D-4244-AD75-EC261F6157BF 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2079035862 
Numer seryjny 1552DA07391620E4D37419F07C2DFD4FB475811C 
Osoba podpisująca Andrzej Krzysztof Bętkowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.06.2025 13:40:02 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 


	UCHWAŁA NR XVII/204/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-06-25T11:40:02+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




